
s 47 /2023/OSV

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dale jen “Občanský zákoník”)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6

se sídlem: 
zastoupená:: 
IČ: 000 63 703 
Bankovní spojení:

Čsl. armády 23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč
MUDr. Mariánem Hoškem, místostarostou městské části Praha 6
DIČ: CZ 000 63 703
2000866399/0800, Česká spořitelna Praha 6

v předmětu smlouvy je oprávněna jednat:
vedoucí odboru sociálních věcí

dále jen „Objednatel“

a

Michaela Cais

se sídlem: 
IČO : 88130363 
Bankovní spojení:

Dolany 42, 273 51
DIČ: 

dále jen „Poskytovatel“

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen” “Smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto

Rámcovou smlouvu o spolupráci
(dále jen “Smlouva”)

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel prohlašuje, že má platné živnostenské oprávnění, druh živnosti: ohlašovací 
vázaná s předmětem podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační služby a není plátcem 
DPH.

2. Předmětem této Smlouvy je zejména závazek Poskytovatele poskytovat relaxační masáže 
pro seniory/klienty (dále jen “Služby”) v níže specifikovaných domech v majetku Objednatele, 
v nichž provádí svou činnost příspěvková organizace Objednatele - Pečovatelská služba 
Prahy 6, IČO 70893969, se sídlem Břevnovská 4/1691, 169 00 Praha 6:

a) Dům s pečovatelskou službou „LIBOC“, na adrese U Stanice 5/594, Praha 6 (dále jen 
„DPS 1“);

b) Dům s pečovatelskou službou „Šlejnická“, na adrese Šlejnická 5/2593, Praha 6 (dále jen
„DPS 2“)
(DPS 1 a DPS 2 společně též jako „DPS“);



II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude 
udržovat platné živnostenské oprávněné uvedené v čl. I. odst. 1 Smlouvy, přičemž 
v případě jakéhokoliv omezení či zániku uvedeného oprávnění, bude o daném neprodleně 
písemně informovat Objednatele, nejpozději však do tří (3) kalendářních dnů od této 
skutečnosti.

2. Závazek Poskytovatele k poskytování níže uvedených Služeb seniorům/klientům DPS:
• masáž šíje a zad;
• masáž rukou a nohou;

v délce trvání třiceti (30) minut (dále jen „Masáže“) za cenu 400,- Kč (slovy čtyřista korun 
českých) (dále jen „ Celková cena služby”), přičemž Objednatel za každou jednotlivou 
Masáž poskytnutou seniorovi/klientovi DPS uhradí Poskytovateli částku 200,-- Kč (slovy: 
dvěstě korun českých) (dále jen „Příspěvek Objednatele“), a to způsobem uvedeným 
dale v této Smlouvě.

3. Poskytovatel se zavazuje, že v případě využití Masáže seniorem/klientem DPS, bude 
tomuto účtovat za poskytnutou Masáž dle této Smlouvy částku 200,- Kč (slovy: dvěstě 
korun českých) (dále jen „Cena služby pro seniora“).

4. Poskytovatel se zavazuje “Příspěvek Objednatele” vyúčtovat na základě faktury, která 
bude mít náležitosti řádného daňového dokladu, a to vždy za předešlý kalendářní měsíc a 
za skutečně provedené Masáže Seniorú/klientú DPS. Fakturu se Poskytovatel zavazuje 
doručit Objednateli vždy do 10. dne příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 
10 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

5. V souvislosti s výše uvedeným se Poskytovatel zavazuje spolu s fakturou zaslat podrobný 
rozpis Masáží za předešlý kalendářní měsíc, a to včetně uvedení data, kdy byla Služba 
poskytnuta, místa DPS, jmen a příjmení Seniorů/klientů DPS, kterým byla tato Služba 
poskytnuta.

6. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli Příspěvek Objednatele za skutečně 
provedené Masáže Seniorú/klientú DPS za předešlý kalendářní měsíc na základě faktury 
vystavené a doručené Poskytovatelem Objednateli v souladu s odst. 4 a 5 tohoto článku 
Smlouvy.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že celková maximální částka uhrazená Objednatelem 
Poskytovateli za poskytnutá plnění dle této Smlouvy nepřekročí 100.000,- Kč (slovy: jedno 
stotisíc korun českých).

8. Poskytovatel se zavazuje nabízet a poskytovat Masáže v níže uvedených termínech:

a) pro seniory DPS 1 vždy každé úterý v sudém kalendářním týdnu od 9.00 hod. do 15.00 hod. 
na adrese U Stanice 5/594, Praha 6 - Liboc;

b) pro seniory DPS 2 vždy každé úterý v lichém kalendářním týdnu od 9.00 hod. do 15.00 hod.

na adrese Šlejnická 5/2593, Praha 6.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. února 2023 do 31. prosince 2023 za 
předpokladu jejího předchozího zveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku 
Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2



2. Smlouvu lze ukončit pouze písemně, a to:
• dohodou;
• výpovědí, kterékoliv Smluvní strany, i bez uvedení důvodu, s jednoměsíční (1) 

výpovědní dobou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé Smluvní straně;

• odstoupením kterékoliv Smluvní strany od této Smlouvy s účinky k okamžiku 
doručení odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně, v případě závažného a 
opakovaného porušení povinnosti dle této Smlouvy.

3. Smluvní strany si vzájemně garantují spolehlivost, serióznost a odbornou způsobilost. 
Sporné otázky anebo nedostatky se pokusí řešit dohodou, na společném jednání a k tomu 
určených konzultacích, které má právo vyvolat každá ze Smluvních stran.

4. Smlouvu lze doplňovat nebo měnit jen písemnými dodatky a na základě shodné vůle obou 
Smluvních stran. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platnými právními 
předpisy ČR.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu této Smlouvy do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva 
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

7. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží Poskytovatel a jeden 
Objednatel.

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 23.01.2023 č. 204/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne............................... V Praze dne...................................

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

MUDr. Marián Hošek Michaela Cais

místosta rosta

3



4


